DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PALÁCIO ADONIAS CARVALHO RAMOS, SEDE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ, ESTADO DO MARANHÃO, EM 15 DE MAIO
DE 2024.

ANTONIO VILSON MARREIROS FERRAZ
Prefeito Municipal

DECRETO MUNICIPAL Nº 204/2024

ANEXO – I

REPASSE DA PORTARIA 960 – PROFISSIONAIS DA ODONTOLOGIA

Valor do repasse: 17.143,00

Valor por profissional: 1.428,58
Categoria Profissional Quantidade Valor por profissional
Cirurgião - Dentista 05 1.428,58
Auxiliar de Saúde Bucal 07 1.428,58

PALÁCIO ADONIAS CARVALHO RAMOS, SEDE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ, ESTADO DO MARANHÃO, EM 15 DE MAIO
DE 2024.

ANTONIO VILSON MARREIROS FERRAZ
Prefeito Municipal

Publicado por: WYLLYAM PINHEIRO RODRIGUES
Código identificador: 8c25ee9065a599b1d12d8ae51261903d

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá – MA, torna público para
o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei
nº  14.133/2021  e  suas  alterações  posteriores  e  de  outras  normas
aplicáveis  ao  objeto  deste  certame,  licitação  na  modalidade
Concorrência,  na  forma   Eletrônica,  do  tipo  Menor  Preço  Global,
objetivando  Manutenção  da  estrada  vicinal  povoado  Pitu  ao
Povoado Cajueiro no município de Santa Luzia do Paruá/MA - nº
SICONV 043936/2023. A sessão será realizada através do Portal de
Compras  do  Governo  Federal  pelo  endereço  e letrônico
https://www.gov.br/compras/pt-br,  sendo  conduzida  pelo  Agente  de
Contratação desta Prefeitura Municipal, com data de abertura agendada
para  05  de  junho  de  2024  às  09h00.  O  edital  e  seus  anexos
encontram-se  disponíveis  no  prédio  onde  funciona  a  Comissão
Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00
horas,  ou  através  do  Portal  da  Transparência  do  Município  pelo
endereço www.santaluziadoparua.ma.gov.br,  ou ainda pelo endereço
P o r t a l  d e  C o m p r a s  d o  G o v e r n o  F e d e r a l ,
https://www.gov.br/compras/pt-br.  Santa Luzia do Paruá -  MA, 15 de
maio de 2024. Flávio José Padilha de Almeida – Secretário Municipal de
Planejamento, Administração, Finanças, Receitas e Patrimônio Público.

Publicado por: WYLLYAM PINHEIRO RODRIGUES
Código identificador: a38c597331f7a10f5e4f18aaae8906c2

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO
Nº 044/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024

CONTRATO Nº 044/2024

O  MUNICÍPIO  DE  SANTA  LUZIA  DO  PARUÁ,  ESTADO  DO
MARANHÃO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL,  ante  ao  erro  material,  referente  A  PUBLICAÇÃO  DO
EXTRATO  DE  CONTRATO  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  005/2024,
publicado  no  Diário  Oficial  dos  Municípios,  segunda  feira  25  de  março
de  2024  –  Ano  XVIII  nº  3315  –  ISSN  2763-860X,  informa  aos
interessados que:

ONDE SE LÊ:

VIGÊNCIA: 22 de março de 2024 a 04 de junho de 2024. DATA DA
ASSINATURA: 22 de março de 2024. Santa Luzia do Paruá-MA, 22 de
março de 2024. ÂNGELA MÁRCIA DOS REIS BORGES – Secretária
Municipal de Assistência Social.

LEIA-SE:

VIGÊNCIA: 22 de março de 2024 a 22 de junho de 2024. DATA DA
ASSINATURA: 22 de março de 2024. Santa Luzia do Paruá-MA, 22 de
março de 2024. ÂNGELA MÁRCIA DOS REIS BORGES – Secretária
Municipal de Assistência Social.

Santa Luzia do Paruá-MA, 15 de maio de 2024. ÂNGELA MÁRCIA DOS
REIS BORGES – Secretária Municipal de Assistência Social

Publicado por: WYLLYAM PINHEIRO RODRIGUES
Código identificador: 065f4686d7db7e06633c0b580d81776b

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO
AZEITÃO

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 038/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

SãO LUíS, QUINTA * 16 DE MAIO DE 2024 * ANO XVIII * Nº 3351
ISSN 2763-860X

88/116www.famem.org.br